[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 151/2006

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido nos Editais  n.º 03/2004 e 144/2006- DRH /SEAP, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

1 O resultado da Avaliação Médica dos candidatos aprovados e classificados dentro do número de vagas ofertadas, conforme consta no Anexo Único deste Edital.

2
A exclusão, na forma do disposto no subitem 8.1 do Edital n.º 03/2004, do candidato FERNANDO ANTONIO COSTIN, RG 4.146.671-5/PR.

Curitiba, 03 de outubro de 2006.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO DO EDITAL n.º 151/2006

Relação dos candidatos considerados aptos na Avaliação Médica

NOME

RG

VANIA VENZEL IMAMURA

301054150/SP

SILVANA ALVES SILVA

220097692/CE

PUREZA DA CONCEIÇÃO LEITE

2312233/SC

CARINA DIENSTMANN FUJIHARA

59438786/PR

PAGE
1